THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 11/4/2022 đến ngày 15/4/2022)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

2
 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung.

3
 Phòng Hành chính tư pháp chuẩn bị nội dung.

4
 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung.

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27/TB-STP  An Giang, ngày 08 tháng 4 năm 2022

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(11/4/2022)
Nghỉ bù Lễ Giỗ tổ Hùng Vương

Thứ ba

(12/4/2022)

Họp báo Ban Giám đốc
1

Ban Giám đốc +

Chánh Văn

phòng

08h – tại Phòng

họp số 2

Dự  Hội nghị Tổng kết công tác xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ năm 2021

PGĐ Lập

14h – tại Hội

trường UBND

tỉnh

Dự họp thẩm tra các tờ trình, dự thảo

Nghị quyết tại kỳ họp thứ 6 (chuyên

đề) Hội đồng nhân dân tỉnh An

Giang khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026
2

Giám đốc

14h tại Phòng

họp số 01 –

VP.UBND tỉnh

Thứ tư

(13/4/2022)
Làm việc bình thường

  Thứ năm

(14/4/2022)

Dự Khai giảng Hội nghị tập huấn

nghiệp vụ Bồi thường Nhà nước
3

Giám đốc
07h30 – tại

Phòng họp số 1

Dự kỳ họp thứ 6 (chuyên đề) Hội

đồng nhân dân tỉnh An Giang khóa

X, nhiệm kỳ 2021-2026
4

Giám đốc

Cả ngày – tại

Hội trường Ủy

ban nhân dân

tỉnh

Dự tập huấn nghiệp vụ Hội thẩm tòa

án nhân dân hai cấp vụ đợt 1 năm

2022

PGĐ Lập

Cả ngày – tại

Khu Du lịch

cáp treo

phường Núi

Sam

2

* Ghi chú: Phó Giám đốc Trần Khánh Dân, Phó Giám đốc Trịnh Tuấn Ngọc tham dự

tập huấn Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy trưởng, Chính trị viên Ban Chỉ huy quân sự cơ quan

năm 2022 từ chiều ngày 12/4/2022 – hết ngày 19/4/2022 tại Trường Quân sự - thị trấn Óc

Eo, huyện Thoại Sơn./.

Thứ sáu

(15/4/2022)

Dự tập huấn nghiệp vụ Hội thẩm tòa

án nhân dân hai cấp vụ đợt 1 năm

2022

PGĐ Lập

Cả ngày – tại

Khu Du lịch

cáp treo

phường Núi

Sam

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2022-04-08T16:22:20+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!